Via Donato Creti, 12

Istituto Nazionale di
40128 BOLOGNA - ltalia
Tel: (39) 051-4151411

o i ‘%I . i . .
4 i Geofisica e Vulcanologia
o
email: aco.bologna@pec.ingv.it hF

Fax: (39) 051-4151499 ] .
Sezione di Bologna

Istituto Nazionale di Geofisica
@ Vulcanologia

AOO INGV Ufficio Reclutamento e Formazione del
Protocolio Generale - U Personale
N. 0020132

del 12/11/2014

IR T

Ufficio Gestione Sito Web
Albo Ufficiale Sezione di Bologna
Albi Ufficiali Sezioni INGV

1l.ss.

Oggetto: Trasmissione Decreto del Direttore n. 33/2014 relativo all’approvazione atti e
graduatoria di merito della selezione n. 11/2014 per il conferimento di un contratto di
collaborazione professionale

(Avviso di selezione n. 11/2014, pubblicato con protocollo n. 17276 del 07/10/2014)

Si trasmette il decreto in oggetto.

Il Direttore della Sezione di Bologna
Dott.ssa Francesca Quareni



Via Donato Creti, 12
40128 BOLOGNA - ltalia
Tel: (39) 051-4151411
Fax: (39) 051-4151499

email: aco.bologna@pec.ingv.it

- Istituto Nazionale di
1 Geofisica e Vulcanologia

fas
Qg;ﬁﬁ Sezione di Bologna

Decreto n. 33

Oggetto: Approvazione graduatoria procedura selettiva per titoli per il conferimento di un
contratto di collaborazione professionale, da svolgersi presso 'INGV Sezione di Bologna
(Avviso di selezione n. 11/2014, pubblicato con protocollo n. 17276 del 07/10/2014)

IL DIRETTORE
- Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione
in oggetto, nominata con Decreto del Direttore di Sezione n. 30 del 27/10/2014;

- Visti i verbali della Commissione esaminatrice;
- Accertata la regolarita degli atti dalla stessa compiuti;

DECRETA

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui in
premessa:

Manzella Giuseppe punti 30/30
e, pertanto, e’ dichiarato vincitore il candidato Manzella Giuseppe.

Bologna, 12/11/2014

1l Direttore della Sezione di Bologna
Dott.ssa Francesca Quareni



